様式第 4号

行 政 財 産 使 用 許 可 申 請 書

鳥取県知事 平井 伸治  様

  ○年  ○月  ○日

申請者     申込者（請求先）と同じものを

住所     記入してください。

氏名                  印

 下記のとおり行政財産を使用したいので、許可してくださるよう申請します。

使用しようとする財産の名称

鳥取県立県民文化会館 敷地

所     在     地 鳥取市尚徳町 101番地 5

土地の地目又は建物若しくは

工 作 物 の 種 別 及 び 構 造
宅地

使 用 目 的 ○○イベントの案内板の設置のため

使 用 面 積 又 は 使 用 数 量 ○○㎡

使 用 期 間

    ○年  ○月  ○日 ○時 から

    ○年  ○月  ○日 ○時 まで

関 係 図 面
別添のとおり

※図面を添付してください

必ず押印して下さい